
       

via P.Castellino, 111 - 80131 Naples – Italy Tel. +39.081.6132.273 – Telefax + 39.081.6132.277 
via E. Ramarini, 32 – 00015 Monterotondo Scalo (Rome) – Italy Tel. +39 06.900.91.208 – Telefax +39.06.900.91.260 

 

 

 

 

C.N.R.- Istituto di Biochimica e Biologia Cellulare  

Responsabile del Protocollo 

sig.ra Annunziata Bilongi  

via Pietro Castellino n. 111 

80131 Napoli 

 

 

 

 

PROVVEDIMENTO DI ANNULLAMENTO PROTOCOLLO 

 

 

VISTO il Provvedimento del Presidente n. 74 avente ad oggetto l’attribuzione dell’incarico di Direttore 

dell’Istituto di Biochimica e Biologia Cellulare al Dott. Alessandro Soluri, protocollo AMMCNT-CNR n. 

0041117 del 25/06/2020, a decorrere dal 01 luglio 2020; 

VISTA la circolare CNR 37/2014 Decreto legislativo n. 82/2005 Processo di Dematerializzazione - 

 modalità di trasmissione dei documenti agli e tra gli Uffici dell’Amministrazione Centrale; 

VISTA la mancanza di disponibilità finanziaria sulla voce di spesa 13024 “prodotti chimici” segnalata dalla 

sig.ra Rita Carbonetti per l’ordine richiesto dalla dott.ssa Claudia Bearzi a favore della ditta BD Italy S.p.A. si 

richiede l’annullamento del protocollo IBBC n.0006404 del 13 agosto 2021; 

 CONSIDERATA la necessità di annullare il protocollo IBBC n.0006404 del 13 agosto 2021 per la 

motivazione sopracitata; 

 

DISPONE 

 

  

l’annullamento del protocollo IBBC n.0006404 del 13 agosto 2021 e procedere a una nuova protocollazione. 

 

  

 

  Il Direttore   

 Dr Alessandro Soluri 

 

         
 

  
 
 

 


		2021-08-30T20:32:56+0200
	Soluri Alessandro




